

Prinfo Holding A/S

**Olgasvej 23
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 19 99 44 06

Årsrapport for 2019

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. august 2020



Carsten Gram
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prinfo Holding A/S Olgasvej 23 2950 Vedbæk CVR-nr.: 19 99 44 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 5. december 1996 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Martin Eigenbroth, formand Flemming Andersen Ole Nielsen Ole Strandbygaard
Direktion	Stig Hoffland
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har primært til opgave at forestå ejerskabet af Prininfo-kædens driftsselskab, PrininfoDenmark A/S, og har ikke ejerinteresser i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat afhænger afgørende af resultatet i PrininfoDenmark og endte efter skat på 74.474 kr. Resultatet er i overensstemmelse med selskabets målsætning om en beskeden, men positiv resultatudvikling.

Selskabet foretog i løbet af regnskabsåret tilbagekøb af aktier fra en udtrådt partner.

Egenkapitalen var ved årets udgang steget til 1.962.070 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter årsafslutningen, der forrykker vurderingen af årsrapporten for 2019

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På grund af covid-19 udbruddet og nedlukningen af Danmark forventes et mindre, negativt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-17.816	-17.656
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		77.588	272.950
Finansielle indtægter	1	18.099	12.059
Finansielle omkostninger		<u>-4.277</u>	<u>-5.196</u>
Resultat før skat		73.594	262.157
Skat af årets resultat	2	<u>880</u>	<u>-58.735</u>
Årets resultat		<u>74.474</u>	<u>203.422</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.588	-577.050
Overført resultat		<u>-3.114</u>	<u>780.472</u>
		<u>74.474</u>	<u>203.422</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>997.140</u>	<u>919.552</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>997.140</u>	<u>919.552</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>997.140</u>	<u>919.552</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		923.033	947.966
Udskudt skatteaktiv		<u>880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>923.913</u>	<u>947.966</u>
Likvide beholdninger		<u>112.601</u>	<u>303.299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.036.514</u>	<u>1.251.265</u>
Aktiver i alt		<u>2.033.654</u>	<u>2.170.817</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.289.998	1.289.998
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		562.560	484.972
Overført resultat		<u>109.512</u>	<u>260.333</u>
Egenkapital	4	<u>1.962.070</u>	<u>2.035.303</u>
Selskabsskat		59.935	123.471
Anden gæld		<u>11.649</u>	<u>12.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>71.584</u>	<u>135.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>71.584</u>	<u>135.514</u>
Passiver i alt		<u>2.033.654</u>	<u>2.170.817</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.099	12.059
	18.099	12.059
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.200
Årets udskudte skat	-880	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	60.935
	-880	58.735
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	434.580	434.580
Kostpris 31. december 2019	434.580	434.580
Værdireguleringer 1. januar 2019	484.972	1.062.022
Årets resultat	77.588	272.950
Udbytte modtaget	0	-850.000
Værdireguleringer 31. december 2019	562.560	484.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	997.140	919.552

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PrinfoDenmark A/S	Vedbæk	100%	997.140	77.588

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.289.998	484.972	260.333	2.035.303
Køb af egne kapitalandele	0	0	-147.707	-147.707
Årets resultat	0	77.588	-3.114	74.474
Egenkapital 31. december 2019	1.289.998	562.560	109.512	1.962.070

Selskabet har i 2019 købt nom. 124.821 egne kapitalandele for kr. 147.707. Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør herefter kr. 147.707. Kapitalandele er erhvervet som et led i selskabets strategi.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder /finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Hoffland

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-596750442584
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 09:57:30
Underskrevet med NemID

Martin Damsgaard Eigenbroth

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-105811437393
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2020 kl.: 10:05:35
Underskrevet med NemID

Flemming Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-691629047779
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 12:15:30
Underskrevet med NemID

Ole Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-835452663820
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 10:06:14
Underskrevet med NemID

Ole Strandbygaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-244148854009
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 10:10:08
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 12:17:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d33b4904NEM217333345